『 第３回 関西物流展 』 出展のご案内

2022年 6月

【展示会名】 第3回 関西物流展

【会 期】 2022年6月22日（水）～6月24日（金）/3日間

【開催時間】 10:00～17:00 （24日のみ16:00終了）

【会 場】 インテックス大阪

【場 所】 大阪市住之江区南港北1-5-102

【小間番号】 6号館 B5-51

【展示内容】

◆省エネ、長寿命の軽量ハンドパーツ展示。

◆多関節ロボットによる「三つ爪ハンド」他ハンドの自動交換を実演。

◆業界最安値のハンド交換用「ツールチェンジャー」展示。

◆吸着パッドをはじめ、ロボット用パーツ展示。

◆天井の低い現場に最適。低全高型パレタイズシステム展示

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、6月22日（水）～6月24日（金）に開催されます 『 関西物流展 』 に出展する運び

となりました。

今回は、製造現場の『カーボンニュートラル』に貢献する軽量ハンドパーツをご紹介いたします。

ご多忙中と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

アインツ事業部